VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4497/VPCP-CN
V/v Dự án điện BOT Phú Mỹ 3
	Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2003

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Công nghiệp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp,
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu,
- Tổng Công ty Điện lực Việt Nam,
- Tổng Công ty Dầu khí Việt Nam,

Xét đề nghị của Tổng Công ty Dầu khí Việt Nam (công văn số 4457/CV-HĐQT ngày 04 tháng 9 năm 2003) về Hồ sơ bổ sung Dự án nhà máy điện BOT Phú Mỹ 3, Thủ tướng Phan Văn Khải có ý kiến như sau:

Thủ tướng Chính phủ đã ký công văn số 1187/CP-CN ngày 1 tháng 9 năm 2003 về Dự án nhà máy điện BOT Phú Mỹ 3, yêu cầu các Bộ, ngành, địa phương và hai Tổng Công ty liên quan khẩn trương thực hiện.

Bộ Công nghiệp có trách nhiệm tổng hợp báo cáo kết quả lên Thủ tướng Chính phủ trong háng 9 năm 2003.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các Bộ, ngành, địa phương và hai Tổng Công ty liên quan biết, thực hiện.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự